РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ЗДОРОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«23» июля 2015г.                                                                           №215

д.Здоровецкие Выселки

                                                                                          Принято на 68 заседании

                                                                                Здоровецкого сельского

                                                                                          Совета    народных депутатов
О признании утратившим силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов   Здоровецкого сельского Совета народных депутатов,
Здоровецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от 25.11.2010 года №191 «Об утверждении Положения «О Порядке формирования резерва управленческих кадров  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района»;

2. Направить настоящее решение главе Здоровецкого сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене  Здоровецкого сельского поселения.

Глава Здоровецкого

          сельского поселения                              В.И.Мальцев